29 марта  2018 года  10

г. Воркута, Республика Коми

 О проведении собраний

граждан по обсуждению

проекта «Народный бюджет»

на территории городского

округа «Воркута» в 2018

году

В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 13 мая 2016 года № 66

«О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», Постановлением

Правительства Республики Коми от 20 мая 2016 года № 252 «О мерах по реализации

Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 года № 66 «О проекте «Народный

бюджет» в Республике Коми» и статьей 25 Устава муниципального образования

городского округа «Воркута»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение собраний граждан по обсуждению проекта

«Народный бюджет» на территории муниципального образования городского

округа «Воркута» 18 и 25 апреля 2018 года в 15.00 часов в зале заседаний

администрации муниципального образования городского округа «Воркута»,

расположенном по адресу: г. Воркута, пл. Центральная, д. 7, каб. 504.

           2. Администрации городского округа «Воркута»:

           2.1. подготовить и разместить на официальном сайте администрации

городского округа «Воркута» http://www.воркута.рф и в средствах массовой

информации извещение о проведении конкурса по отбору народных проектов в 2018

году, планируемых к реализации в 2019 году;

          2.2. осуществить сбор предложений и замечаний по проекту «Народный

бюджет» в соответствии с порядком, утвержденным постановлением Главы

муниципального образования городского округа «Воркута» от 12 июля 2016 года №

5 «О проведении собраний граждан по обсуждению проекта «Народный бюджет» на

территории городского округа «Воркута».

Глава городского округа «Воркута» -

председатель Совета                                                                                       Ю.А. Долгих

Глава муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлöн муниципальнöй

юкöнса юралысь

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е